1

红河烟叶复烤有限公司打叶复烤易地技术改造项目红外水分仪购置安装

（第三次）中标候选人公示

红河烟叶复烤有限公司打叶复烤易地技术改造项目红外水分仪购置安装（项目编号：

HCZB02202403042），于 2024 年 7 月 10 日在昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 21

楼会议室进行了第三次招标的公开开标，并组织了评标工作，现评标工作已结束，根据

评标委员会的评审结果，经招标人确认，现将结果公布如下：

一、评标结果

第一中标候选人：昆明德众贸易有限公司

投标不含增值税总报价（元）：1641600.00；

增值税专用发票税率：13%；

投标含增值税总报价（元）：1855008.00；

设备品牌及规格型号：品牌：英国 NDC，规格型号：TM9000；

工期承诺：合同签订后 90 个日历天内完成供货，收到甲方发出开工通知之日起 10

个日历天内完成安装及调试。因甲方原因及不可抗力导致现场不具备施工条件的天

数不计入工期；

质量承诺：符合国家、行业现行相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及

《招标文件》中的技术标准和要求；

质保期承诺：本项目质保期 12 个月，自本项目竣工验收合格之日起计算；

履约担保方式：履约保证金。

第二中标候选人：南京宏达山自动化科技有限公司

投标不含增值税总报价（元）：1585850.00；

增值税专用发票税率：13%；

投标含增值税总报价（元）：1792010.50；

设备品牌及规格型号：设备品牌：德国 RGI，规格型号:XIR 4 在线近红外水分仪；

工期承诺：合同签订后 90 个日历天内完成供货，收到甲方发出开工通知之日起 30

个日历天内完成安装及调试。因甲方原因及不可抗力导致现场不具备施工条件的天

数不计入工期；

质量承诺：符合国家、行业现行相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及

2

《招标文件》中的技术标准和要求；

质保期承诺：本项目质保期 12 个月，自本项目竣工验收合格之日起计算；

履约担保方式：银行履约保函。

第三中标候选人：云南合三科技有限公司

投标不含增值税总报价（元）：1838200.00；

增值税专用发票税率：13%；

投标含增值税总报价（元）：2077166.00；

设备品牌及规格型号：品牌：上海英雷，规格型号：IMS-W8B；

工期承诺：合同签订后 90 个日历天内完成供货，收到甲方发出开工通知之日起 10

个日历天内完成安装及调试。因甲方原因及不可抗力导致现场不具备施工条件的天

数不计入工期；

质量承诺：符合国家、行业现行相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及

《招标文件》中的技术标准和要求；

质保期承诺：本项目质保期 12 个月，自本项目竣工验收合格之日起计算；

履约担保方式：履约保证金。

二、其他

1、公示期为 2024 年 7 月 12 日至 2024 年 7 月 16 日。投标人如有异议，请于 2024

年 7 月 16 日 17：00 前向招标代理书面提出（现场递交异议原件及授权委托书原件）。

在公示期内，若无异议，公示期结束后将确定第一中标候选人为中标人。公示期过后

不再受理异议。

2、本公示在元博网（中国采购与招标网）、中国招标投标公共服务平台、中国烟

草总公司官网、红云红河烟草（集团）有限责任公司网站上同时发布，招标人对其它网

站或媒体转载的公示及公示内容不承担任何责任。

三、联系方式

招标人：红河烟叶复烤有限公司

地址：云南省弥勒市弥阳镇上清路 12 号

联系人：杨工

电话：0873-6196738

3

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地址：云南省昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联系人：陈工、赵工

电话：0871-64885109、64885049